
Linia: 303  - GŁOGÓW MŁP. - WYSOKA GŁOGOWSKA

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.10.2021 r.  DZIEŃ ROBOCZY

Przystanek  
S 

WGd 
WL

   
S 

WGd
 WL WL

WL
g

WL
g

WL
m

WL
m

 :Oznaczenie kursu:  WL S  WL  WL WL S WL WL     

301 301 301 301 301 301 301 301 301 301 302 302 302 301 301 301 302 301 301 302 301 301 302

06:12  6:00  6:17  7:25  9:40  11:19  13:47  14:25  15:40  17:20  18:29  19:29  20:24  07:18  09:01  11:00  12:34  14:35  15:46  17:19  18:40  19:45  21:29

19:30

06:13 06:26 06:35 08:05 10:09 11:24 13:00 13:52 14:55 16:15 17:50 18:45 19:32 20:35 o GŁOGÓW MŁP., UL. KOLEJOWA - I, CENTRUM PRZESIADKOWE p 07:16 07:29 08:58 10:58 12:15 13:50 14:33 15:44 17:00 18:36 19:33 21:21

< < < < < < < < < < < < 19:34 < GŁOGÓW MŁP. RYNEK I < < < < < < < < < < < <

<    < 06:37    <    <    < 13:02    <    <    <    <    < 19:36    <  GŁOGÓW MŁP. PIŁSUDSKIEGO I/II     < 07:27    <    <    < 13:48    <    <    <    <    <    < 

<    < 06:38    <    <    < 13:03    <    <    <    <    < 19:37    <  Głogów Piłsudskiego III/IV     < 07:26    <    <    < 13:47    <    <    <    <    <    < 

06:14 06:28    | 08:07 10:11 11:26    | 13:53 14:56 16:16 17:52 18:46 < 20:36  GŁOGÓW MŁP. RYNEK I  07:14    | 08:56 10:56 12:13    | 14:32 15:42 16:59 18:35 19:32 21:19

06:17 06:31 06:41 08:10 10:14 11:29 13:06 13:56 14:59 16:19 17:55 18:49 19:40 20:39  GŁOGÓW MŁP., ul. LEŚNA WOLA  07:11 07:23 08:53 10:53 12:10 13:44 14:29 15:39 16:56 18:32 19:29 21:16

06:21    < 06:45    <    <    <    <    < 15:03 16:23 17:59 18:53 19:44 20:43  WYSOKA GŁOG. SKRZYŻOWANIE  07:07    < 08:49 10:49 12:06 13:40 14:25    <    <    <    <    < 

06:23    < 06:47    <    <    <    <    < 15:05 16:25 18:01 18:55 19:46 20:45  WYSOKA GŁOG., ZLEWNIA  07:05    < 08:47 10:47 12:04 13:38 14:23    <    <    <    <    < 

06:24    < 06:48    <    <    <    <    < 15:06 16:26 18:02 18:56 19:47 20:46  WYSOKA GŁOGOWSKA  07:04    < 08:46 10:46 12:03 13:37 14:22    <    <    <    <    < 

06:26    < 06:50    <    <    <    <    < 15:08 16:28 18:03 18:58 19:49 20:48  WYSOKA GŁOG., LEŚNICZÓWKA  07:02    < 08:44 10:44 12:01 13:35 14:20    <    <    <    <    < 

   < 06:52    <    <    <    <    < 15:10 16:30 18:04 19:00 19:51 20:50  WYSOKA GŁOGOWSKA  07:00    < 08:42 10:42 11:59 13:33 14:18    <    <    <    <    < 

   < 06:54    <    <    <    <    < 15:12 16:32 18:05 19:02 19:53 20:52  WYSOKA GŁOG., ZLEWNIA  06:58    < 08:40 10:40 11:57 13:31 14:16    <    <    <    <    < 

   < 06:56    <    <    <    <    < 15:13 16:33 18:07 19:03 19:54 20:53  WYSOKA GŁOG. SKRZYŻOWANIE  06:56    < 08:38 10:38 11:55 13:30 14:15    <    <    <    <    < 

06:35 06:57 08:14 10:18 11:33 13:10 14:00 15:14 16:34 18:08 19:04 19:55 20:54  WYSOKA GŁOG., SZKOŁA  06:55 07:18 08:37 10:37 11:54 13:29 14:14 15:34 16:52 18:28 19:24 21:11

06:36 07:01 08:15 10:19 11:34 13:14 14:01 15:15 16:35 18:09 19:05 19:56 20:55  WYSOKA GŁOG., CMENTARZ  06:53 07:14 08:35 10:35 11:52 13:27 14:13 15:32 16:50 18:27 19:22 21:09

06:38 07:02 08:17 10:21 11:36 13:15 14:02 15:16 16:36 18:11 19:06 19:57 20:56  WYSOKA GŁOG., SKLEP  06:52 07:13 08:34 10:34 11:51 13:26 14:12 15:30 16:49 18:25 19:20 21:07

06:39 07:03 08:18 10:22 11:37 13:16 14:03 15:17 16:37 18:12 19:07 19:58 20:57  WYSOKA GŁOGOWSKA 09/10  06:51 07:12 08:33 10:33 11:50 13:25 14:11 15:29 16:48 18:24 19:19 21:06

06:40 07:04 08:19 10:23 11:38 13:17 14:04 15:18 16:38 18:13 19:08 19:59 20:58  WYSOKA GŁOG., PIASKI  06:50 07:11 08:32 10:32 11:49 13:24 14:10 15:28 16:47 18:23 19:18 21:05

06:41 07:05 08:20 10:24 11:39 13:18 14:05 15:19 16:39 18:14 19:09 20:00 20:59  WYSOKA GŁOG., PIASKI LAS  06:49 07:10 08:31 10:31 11:48 13:23 14:09 15:26 16:46 18:21 19:16 21:03

06:42    < 08:21 10:25 11:40    < 14:06 15:20 16:40 18:15 19:10 20:01 21:00  TAJĘCINA, PIASKI  06:48    < 08:30 10:30 11:47    < 14:08 15:25 16:45 18:20 19:15 21:02

 07:06    13:19         WYSOKA GŁOG. BAĆ-POL   07:09    13:22       

 07:07    13:20        p WYSOKA GŁOG. DOMKI III o  07:08    13:21       

DZIEŃ ROBOCZY  

Linia: 308  - RZESZÓW - WYSOKA GŁOGOWSKA Przystanek  
RZESZÓW, D.A. GROTTGERA p 05:49 07:05
RZESZÓW, MARSZAŁKOWSKA 02 / MARSZAŁKOWSKA RONDO 03 05:46 07:02

RZESZÓW, WARSZAWSKA ZS. SPOŻ. 02/01  05:45 07:01

RZESZÓW, WARSZAWSKA  ZS SAMOCH. 04/03  05:44 07:00

RZESZÓW, WARSZAWSKA / STAROMIEJSKA 06/05  05:43 06:59

RZESZÓW, WARSZAWSKA/BOROWA 08/07  05:42 06:58

RZESZÓW,  WARSZAWSKA, STACJA PKP 09 / WARSZAWSKA/ŁOWIECKA 10 05:40 06:56

MIŁOCIN  05:39 06:55

ZACZERNIE - POGWIZDÓW NOWY  05:38 06:54

ZACZERNIE  05:36 06:52

RUDNA MAŁA, SZPITAL  05:34 06:50

RUDNA MAŁA (WIADUKT)  05:32 06:48

TAJĘCINA, PĘTLA  05:29 06:45

TAJĘCINA 02/01  05:27 06:43

TAJĘCINA, PIASKI  05:26 06:42

WYSOKA GŁOG., PIASKI LAS  05:24 06:40

WYSOKA GŁOG., PIASKI  05:22 06:38

WYSOKA GŁOGOWSKA 09/10  05:21 06:37

S kursuje w dni nauki szkolnej WYSOKA GŁOG., SKLEP  05:20 06:36

WGd kurs do Wysoka Głogowska,Domki WYSOKA GŁOG., CMENTARZ  05:18 06:34

WL przez Wysoka Głog. Leśniczówka WYSOKA GŁOG., SZKOŁA  05:16 06:32

g nie kursuje w dniu 24.XII WYSOKA GŁOG., ZLEWNIA  05:14 06:30

RZ kurs skomunikowany bezpośrednio do i z  Rzeszowa WYSOKA GŁOG., LEŚNICZÓWKA  05:12 06:28

m nie kursuje w dniach 24 i 31.XII TAJĘCINA, PIASKI  05:00  

Oznaczenia:

Godziny odjazdów w kierunku do Głogowa Młp. / Rzeszowa

kursy na odcinku Głogów Młp. - Wysoka Głogowska realizowane jako linia 303

Godziny odjazdów w kierunku do Wysokiej Głogowskiej


